
 
 

Sida 1 2026-03-23 
 

  

Nyhetsbrev vecka 13 2026 

Ute i Valle: Vandring vid Hornborgarsjön – 25 mars 
Nu är det dags att njuta av naturen igen! Onsdagen den 25 mars vandrar vi i lugnt tempo längs 

Hornborgarsjön. Om vädret är för dåligt så hittar vi ett trevligt fik annars fikar vi ute.  

Samling: Kl. 10:00 vid Varnhems kyrkas parkering för samåkning. 

Att ta med: Matsäck och gärna en kikare för att spana på vårfåglarna. 

Teknikbana för kvinnor – bli säkrare bakom ratten 
Våra trafikombud Gun Ekman och Kjell Ståhl kommer under våren att anordna kurser i bilhantering, 

där vi bland annat övar på praktiska moment som fickparkering. Halvdagskurs med max 6 deltagare 

per tillfälle. 

Tid: april – maj, tid meddelas senare 

Plats: Axvall. 

Målgrupp: I första hand kvinnor (kurs för män kan bli aktuell senare under året). 

Anmälan: Kontakta Gun Ekman 073 21 05 109 eller gunekman@hotmail.com om du vill säkra en 

plats. 

Viktig information om resor och besök 
Idéer efterlyses: Resegruppen vill gärna ha dina förslag! Har du tips på spännande dagsresor eller 

intressanta studiebesök? Kontakta Ingrid Kvarnlöf på 070-609 56 63 ingrid.kvarnlof@telia.com  

Resa till Jönköping: I samarbete med SPF Seniorerna Skara anordnas en resa 30 september till 

Tändsticksmuseet och Husqvarna Museum. Resan går med Bengts Resor och kostar 995 kr inlk 

bussresa, lunch, entré och guidning. Läs mer här 

Volontärer sökes  
Den 22 april startar verksamheten i träffpunkt Husaren, Axvall. Är du nyfiken på att jobba som 

volontär så kontakta Petra Korsgaard direkt på 0511-326 94,så får du mer information.  

Den 22 maj går seniormässan av stapeln i Vilan-området i Skara. Vi letar nu efter volontärer som kan 

tänka sig att hjälpa till under dagen. 

Intresserad? Kontakta Monica Ellkvist 070 54 89 233  eller monika.ellkvist@gmail.com för mer 

information och anmälan. 

Boka in redan nu! 
7 april kl. 13:30: IT-café om säkerhet i Vuxenskolans lokaler (Rådmansgatan 24, Skövde).  

Polisvolontär Staffan Fogelström informerar om hur du skyddar dig mot bedrägerier. 

Klicka har för mer information 

8 april kl. 14:00: Vi träffas på Sockerbagaren (Skaraborgsgatan 25, Skara) för att, inför valet i höst, 

diskutera lokala samhällsfrågor som berör oss seniorer. En uppföljande träff sker den 6 maj.  

Till hösten planerar vi även utfrågningar med lokalpolitiker.  

Klicka här för mer information 
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Studieförbundet Vuxenskolan (SV) erbjuder AI-kurser 
Om inte en studiecirkel passar den späckade kalendern finns det möjlighet att lära mer om AI under 

en eftermiddag. SV erbjuder 4 sådana kurser under april månad i Tidaholm.  

Läs mer här: 

9 april AI för nybörjare 

15 april AI och digital säkerhet 

22 april AI och roliga appar 

29 april AI och föreningsarbete 

Vill du spela boule? 
Varje tisdag kl. 09:15 – 11:30 träffas ett glatt gäng på ca 12 SPF:are för att spela boule. Vi har plats för 

fler! Inga förkunskaper krävs – vi lär oss tillsammans och lottar lag inför varje match. Mer information 

Plats: Skara Petanque-hall (vintertid) eller Axvalls IP (sommartid). 

Kostnad: Gratis att testa på. Därefter 10 kr/gång (plus 40 kr till hallen under vintersäsongen). 

Utrustning: Klot finns att låna. Självklart fikar vi också! 

 

 

Annat som händer i Valle (och omnejd) 
26 mars kl 19:00: Hembygdsföreningen Skarke-Varnhem håller årsmöte. Alla är välkomna. Efter 

årsmötet håller Kent Friman ett föredrag tidiga trädgårdsanläggingar i Varnhem. Länk till hemsidan 

28 mars kl. 19:00: Livemusik i Ljungstorps bygdegård. Bandet Desperados underhåller. Anmälan görs 

till 072-565 19 54 eller fernando@montalban.se. 

30 mars (Axvall) & 31 mars (Varnhem): Trafikverket informerar om ombyggnaden av väg 49. Mötena 

hålls i Axvalls församlingshem respektive Varnhemsgården. Läs mer här: Informationsmöten om 

ombyggnaden av väg 49 - Skara kommun 
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